
Comune di Loreglia
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2021-2023)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2022 2023
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

2022 2023

2021

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

201.189,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

202.566,55 168.932,18 167.000,00 167.918,00

19.484,10 19.484,10 19.484,10 9.523,10

71.444,48 66.280,71 66.282,85 66.286,13

660.121,38 188.800,81 56.500,00 6.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

953.616,51 443.497,80 309.266,95 250.227,23

0,00

30.000,00

311.558,13

1.295.174,64

1.496.363,64

0,00 0,00 0,00

30.000,00

311.000,00

784.497,80 650.266,95

311.000,00

30.000,00 30.000,00

311.000,00

591.227,23

784.497,80 650.266,95 591.227,23

327.715,16

750.926,48

0,00

1.078.641,64

20.044,48

30.000,00

312.579,50

1.441.265,62

1.441.265,62

0,00 0,00 0,00

234.696,99
0,00

232.766,95
0,00

223.727,23
0,00

188.800,81
0,00

56.500,00
0,00

6.500,00
0,00

0,00

423.497,80

0,00 0,00

289.266,95 230.227,23

20.000,00

30.000,00

311.000,00

784.497,80

784.497,80

20.000,00 20.000,00

30.000,00 30.000,00

311.000,00 311.000,00

650.266,95 591.227,23

650.266,95 591.227,23

Fondo di cassa finale presunto 55.098,02

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


