QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2021-2023)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	COMPETENZA ANNO 2023
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	201.189,00	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita		0,00 0.00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	202.566,55	168.932,18	167.000,00	167.918,00	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	327.715,16	234.696,99 0,00	232.766,95 0,00	223.727,23 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	19.484,10	19.484,10	19.484,10	9.523,10					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	71.444,48	66.280,71	66.282,85	66.286,13					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	660.121,38	188.800,81	56.500,00	6.500,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	750.926,48	188.800,81 <i>0,00</i>	56.500,00 0,00	6.500,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	1 1	0,00	0,00	0,00	0,00
finanziarie					finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	953.616,51	443.497,80	309.266,95	250.227,23	Totale spese finali	1.078.641,64	423.497,80	289.266,95	230.227,23
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidita'	20.044,48	20.000,00 <i>0,00</i>	20.000,00 <i>0,00</i>	20.000,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	311.558,13	311.000,00	311.000,00	311.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	312.579,50	311.000,00	311.000,00	311.000,00
Totale titoli	1.295.174,64	784.497,80	650.266,95	591.227,23	Totale titoli	1.441.265,62	784.497,80	650.266,95	591.227,23
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	1.496.363,64	784.497,80	650.266,95	591.227,23	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	1.441.265,62	784.497,80	650.266,95	591.227,23
Fondo di cassa finale presunto	55.098,02	,	,						